
FitBar
Hot drinks Cold drinks

Koffie

Espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Doppio (dubbel shot)

Thee

Chocolademelk

Versgeperste jus d’orange

Glas San Pellegrino

Fles San Pellegrino 

Smoothie van de maand

Evian mineraalwater
Flesje

Glas melk

Glas soja drink

2,50

2,50

3,00

3,00

+1,50

2,00

2,50

3,75

2,50

4,50

3,75

3,00

2,50

2,50

Extra’s

Scoop pre workout

Scoop creatine

Fruitstuk

1,50

1,50

1,00

ParkGym
zonder lidmaatschap

Losse training

InBody scan

Strippenkaart 10x

10

10

90

By ParkGym



Specials
Zak whey + 4 shots

Zak clear + 4 shots

Flavor shot

Sport pindakaas

Creatine 250 gram

Creatine 500 gram

Milshake

Banana | strawberry | vanilla
mango | coconut | chocolate
caramel | smaak van de week

XL

Iced coffee
Vanilla

Iced coffee
Caramel

Clear tropical

39,95

49,95

4,95

8,50

15,95

25,95

3,25

+1,50

4,25

4,25

3,75

Ook to-go! 
Voor thuis

ParkGymDokkum.nl

Protein
Ook vegan verkrijgbaar


